In nomine domini nostri Jesu Christi Amen. Anno natiuitatis eius

dem milleximo trecenteximo quadrageximo septimo uigesima secunda

die mensis maii indicione quintadecima . Noverint universi presencium

inspectores quod reuerendus pater frater Fallion teruixinus prior in con

uentu teruixino ordinis fratrum predicatorum . Ad honorem et reuerenciam

Dei et sue matris Uirginis Marie beati Nicolai et beati Dominici fec non

et pro salute anime sue suorum parentum et benefactorum atque ad

utillitatem et profectum fratrum antedicti ordinis et conuentus terui

xini ex multis iustis et legiptimis causis , et de licencia reuerendi pa

tris fratris Garini nunc magistri ordinis predicatorum ( 1) sicut patet

per literas expressas ipsius magistri ordinis uisas et diligenter per

lectas a fratribus testibus infrascriptis et a multis aliis fratribus, donauit

et donationem fecit de omnibus et singulis de bonis et libris suis sibi

comparatis cum ceteris condicionibus appositis conventui teruixino

ordinis antedicti sicut manifeste apparet per publicum instrumentum

scriptum manu Uiuiani notarii de arimino in supradicto millesimo .

In primis bibliam unam (2) . Item primam partem Summe Sancti

Thome pulcram ualde. Item primam secunde eiusdem doctoris pulcram

valde . Item secundam secunde pulcram ualde. Item terciam partem

eiusdem doctoris pulcerimam ualde et magni precii (3) . Item unum bre

viarium pulcrum (4) ualde in quo est martirologium cum euangeliis (5).

Item unum aliud breuiarium de grossa et pulcra litera (6) . Item librum

de similitudinibus et exemplis secundum fratrem Nicolaum de sancto

geminiano ordinis predicatorum (7) . Item librum de secretis secretorum

Ar. (8) in quo est legenda sancte Margarite de Ungaria et quedam alia.

Item unum missalle (10) in quo sunt sequencie ( 11 ) . Item librum de

quatuor uirtutibus (12) in quo sunt multa alia. Item tabulam per alpha

betum super quarto sententiarum sancti Thome (13) in quo sunt multa

alia. Item legendas sanctorum in duobus paruis uoluminibus de pulcra

litera secundum fratrem Jacobum de Uoragine (14) . Item multos libros

moralium beati Gregorii pape super Job de pulera litera in uno uo

lumine a XVII libro usque ad XXXV librum inclusive (15) . Item ser
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mones dominicales secundum fratrem Jacobum de Uoragine pulcros

ualde (16) . Item sermones quadragesimales secundum predictum fratrem

Jacobum (17) . Item sermones de sanctis secundum fratrem Michaelem de